AVISO DE ADIAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA 02/2020 PNAE

 A Comissão Especial de Chamada Pública da 8ª GRE, torna público o

“ADIAMENTO” da abertura do procedimento nº 02/2020 de aquisição de

gêneros de alimentação escolar através da Agricultura Familiar em

decorrências da declaração da OMS (Organização Mundial de Saúde), em 11

de março de 2020, que decreta situação de pandemia no que se refere à

infecção pelo novo COVID-19.

 A comissão está apta para receber os envelopes: Projetos de Vendas e

Habilitação do Grupos Formais, Informais e Individuais até o dia 17/04/2020,

com abertura da sessão pública no dia 20/04/2020 às 09h00 no auditório da 8ª

GRE. O Edital pode ser acompanhado e retirado no site. http://empaer.pb.gov.br/.

Editais PNAE - Alimentação Escolar - Chamada Pública Merenda - Consulta de

Editais. Maiores informações no setor do Núcleo de Assistência Escolar

Integrada - NUAEI, telefone: 3441-1285 ou pelo e-mail:

nuaeioitavagre@gmail.com.

 Catolé do Rocha, 17de março de 2020

Ubiracy Feitosa da Rocha Sobrinho
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública

http://empaer.pb.gov.br/